

PROPOSTA COMERCIAL

UNIDADE SÃO JOSÉ DO RIO PRETO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 0090.2024.PE.0083

UNIDADE	VALOR MENSAL:	VALOR TOTAL (60 MESES):
Senac São José do Rio Preto - CNPJ: 03709814/0018-36 Endereço: Rua Jorge Tibiriçá, 3518 Santa Cruz - São José do Rio Preto CEP: 15014-040 - Telefone: (17)2139-1699	R\$ 44.911,50	R\$ 2.694.690,00

COMPOSIÇÃO DE PREÇOS POR EQUIPAMENTO

PLANILHA DE EQUIPAMENTOS							
SJR - SENAC SÃO JOSÉ DO RIO PRETO							
Sistema de Climatização VRF							
QTD	Tipo	Marca	Modelo	Capacidade	Un.Med.	Valor unit	Valor total
6	Unidade Condensadora - VRF	MIDEA	MV5-	16	HP	R\$ 403,35	R\$ 2.420,10
2	Unidade Condensadora - VRF	MIDEA	MV5-	14	HP	R\$ 403,35	R\$ 806,70
6	Unidade Condensadora - VRF	MIDEA	MV5-	12	HP	R\$ 403,35	R\$ 2.420,10
2	Unidade Condensadora - VRF	MIDEA	MV5-	10	HP	R\$ 403,35	R\$ 806,70
21	Evaporador Cassete	MIDEA	MDV-	36.000	Btu/h	R\$ 259,35	R\$ 5.446,35
1	Evaporador Cassete	MIDEA	MDV-	12.000	Btu/h	R\$ 259,35	R\$ 259,35
10	Evaporador Cassete	MIDEA	MDV-	30.000	Btu/h	R\$ 259,35	R\$ 2.593,50
27	Evaporador Cassete	MIDEA	MDV-	27.000	Btu/h	R\$ 259,35	R\$ 7.002,45
4	Evaporador Cassete	MIDEA	MDV-	24.000	Btu/h	R\$ 259,35	R\$ 1.037,40
4	Evaporador Hi-Wall	MIDEA	MI-28G/DHN1-	9.600	Btu/h	R\$ 214,35	R\$ 857,40
1	Evaporador Cassete	MIDEA	MI-22T2/DHN1-	7.000	Btu/h	R\$ 259,35	R\$ 259,35
1	Evaporador Built-in	MIDEA	MI-22T2/DHN1-	7.000	Btu/h	R\$ 259,35	R\$ 259,35
Sistema de Climatização Split System							
QTD	Tipo	Marca	Modelo	Capacidade	Un.Med.	Valor unit	Valor total
2	Unidade Condensadora - Split	DAIKIN	RZQ24AVL	24.000	Btu/h	R\$ 169,35	R\$ 338,70
2	Evaporadora Hi-wall	DAIKIN	FTH24P2VL	24.000	Btu/h	R\$ 214,35	R\$ 428,70
7	Unidade Condensadora - Split	CARRIER	42XCB012515M	12.000	Btu/h	R\$ 169,35	R\$ 1.185,45
7	Evaporadora Piso Teto	CARRIER	38XCB012515MC	12.000	Btu/h	R\$ 259,35	R\$ 1.815,45
1	Unidade Condensadora - Split	CARRIER	42XQU24C5	24.000	Btu/h	R\$ 169,35	R\$ 169,35
1	Evaporadora Piso Teto	CARRIER	38XQU24C5	24.000	Btu/h	R\$ 259,35	R\$ 259,35
3	Unidade Condensadora - Split	CARRIER	42XQU36C5	36.000	Btu/h	R\$ 169,35	R\$ 508,05
3	Evaporadora Piso Teto	CARRIER	38XQU36C5	36.000	Btu/h	R\$ 259,35	R\$ 778,05
2	Unidade Condensadora - Split	CARRIER	42XCB012515MC	12.000	Btu/h	R\$ 169,35	R\$ 338,70
2	Evaporadora Piso Teto	CARRIER	38XCB012515MC	12.000	Btu/h	R\$ 259,35	R\$ 518,70
1	Unidade Condensadora - Split	FUJITSU	AOBG24LBCBC	24.000	Btu/h	R\$ 169,35	R\$ 169,35
1	Evaporadora Piso Teto	FUJITSU	ABBG24LVTAC	24.000	Btu/h	R\$ 259,35	R\$ 259,35
3	Unidade Condensadora - Split	YORK	CHC18B17	18.000	Btu/h	R\$ 169,35	R\$ 508,05
3	Evaporadora Piso Teto	YORK	CHC18B17	18.000	Btu/h	R\$ 259,35	R\$ 778,05
2	Unidade Condensadora - Split	CARRIER	42XCB036515MC	36.000	Btu/h	R\$ 169,35	R\$ 338,70
2	Evaporadora Piso Teto	CARRIER	38XCB036515MC	36.000	Btu/h	R\$ 259,35	R\$ 518,70
1	Unidade Condensadora - Split	SPRINGER	42MC012515LS	12.000	Btu/h	R\$ 169,35	R\$ 169,35
1	Evaporadora Piso Teto	SPRINGER	38MC012515LS	12.000	Btu/h	R\$ 259,35	R\$ 259,35
2	Unidade Condensadora - Split	DAIKIN	RZQ36AVL	36.000	Btu/h	R\$ 169,35	R\$ 338,70
2	Evaporador Cassete	DAIKIN	FCQ36AVL	36.000	Btu/h	R\$ 259,35	R\$ 518,70
1	Unidade Condensadora - Split	ELGIN	FRM/250H4	1/4	HP	R\$ 169,35	R\$ 169,35
1	Evaporadora De Ar Forçado	ELGIN	FBA4090E3000	1/4	HP	R\$ 214,35	R\$ 214,35

Sistema de Exaustão e Ventilação (Renovação de ar)							
QTD	Tipo	Marca	Modelo	Capacidade	Un.Med.	Valor unit	Valor total
1	Exaustor	PROJELMEC	ILS 560	4500	m³/h	R\$ 88,35	R\$ 88,35
1	Exaustor	PROJELMEC	ILS630	6750	m³/h	R\$ 88,35	R\$ 88,35
1	Ventilação	PROJELMEC	CSD 500	9500	m³/h	R\$ 88,35	R\$ 88,35
1	Ventilação	PROJELMEC	CSD 180	1200	m³/h	R\$ 88,35	R\$ 88,35
111	Micro ventilador	OTAM	SILENT 200	145	m³/h	R\$ 88,35	R\$ 9.806,85
250	ITENS					VALOR TOTAL	R\$ 44.911,50

Obs.:

- > Validade da Proposta: 90 (noventa) dias;
- > Vigência: 60 meses;
- > Condições de Pagamento: Conforme Edital.
- > Dados da empresa que efetuará o faturamento:
 - Razão Social: Navika Facilities Serviços de Climatização Ltda
 - Endereço: Rua Olímpio Ferreira da Costa, 268
 - CEP: 14065-390
 - Bairro: Jardim Joaquim Procópio de Araújo Ferraz
 - Município: Ribeirão Preto
 - Estado: São Paulo
 - CNPJ: 50.911.811/0001-12
 - Inscrição Estadual: 121.672.221.117
 - Fone: 0800 591 6183
 - Whatsapp: (16) 99453-8849
 - E-mail Comercial: contato@navikafacilities.com.br
 - E-mail nota fiscal: financeiro@navikafacilities.com.br

Ribeirão Preto, 25 de setembro de 2024


Larissa Fernanda Gonçalves de Oliveira - REPRESENTANTE LEGAL

Página de assinaturas



Larissa Oliveira
Navika Facilities
Signatário

HISTÓRICO

- | | | |
|-------------------------|---|---|
| 26 set 2024
15:36:41 |  | Larissa Fernanda Gonçalves de Oliveira criou este documento. (Empresa: Navika Facilities, Email: financeiro@navikafacilities.com.br, CPF: 420.538.778-47) |
| 26 set 2024
15:36:41 |  | Larissa Fernanda Gonçalves de Oliveira (Empresa: Navika Facilities, Email: financeiro@navikafacilities.com.br, CPF: 420.538.778-47) visualizou este documento por meio do IP 177.26.86.80 localizado em Rio de Janeiro - Rio de Janeiro - Brazil |
| 26 set 2024
15:36:43 |  | Larissa Fernanda Gonçalves de Oliveira (Empresa: Navika Facilities, Email: financeiro@navikafacilities.com.br, CPF: 420.538.778-47) assinou este documento por meio do IP 177.26.86.80 localizado em Rio de Janeiro - Rio de Janeiro - Brazil |

